
8,934

14,221

5,391

7,974

4,756

8,230

1,320

1,453

1,101

2,900

929

1,499

706

1,770

390

862

218

934

1,728

907

135

10

2,724

2,004

2,289

2,806

1,660

2,188

190

697

388

1,134

180

332

215

255

32

118

13

106

778

121

29

4

2,841

7,459

1,401

2,346

909

1,976

160

307

183

517

129

128

125

207

80

126

17

93

378

129

12

1

207

514

120

221

123

222

44

60

39

107

16

36

42

39

32

59

4

30

53

20

5

－

263

798

137

200

182

199

41

26

41

66

57

70

54

76

43

54

13

37

48

26

22

2

2,955,603,736

3,906,410,318

1,695,846,801

1,890,787,536

1,249,056,658

2,340,759,346

557,361,762

444,224,867

322,270,882

807,664,079

285,341,784

466,217,695

185,767,302

489,997,041

118,749,770

337,549,622

90,000,747

549,100,562

460,275,064

237,239,965

37,020,785

3,844,002

855,479,862

512,593,424

664,940,981

671,261,351

388,720,941

548,560,447

50,217,479

157,608,700

101,638,440

277,407,227

27,583,755

70,680,689

55,586,165

54,584,144

15,408,302

41,571,947

7,648,974

32,382,026

131,556,384

33,861,780

7,640,242

1,183,564

764,868,799

1,626,030,130

392,421,062

437,425,909

171,130,550

423,553,447

33,473,151

75,763,353

31,698,641

125,425,854

17,346,012

26,087,098

23,515,327

31,587,897

13,682,588

39,036,949

3,000,660

26,502,728

66,585,040

17,477,816

5,068,451

－

33,447,723

72,696,406

22,720,631

26,378,452

18,767,497

34,989,145

4,002,280

9,705,496

3,479,365

12,393,543

6,155,890

4,850,759

6,800,135

3,001,465

7,073,909

4,767,991

384,300

2,694,998

8,489,583

3,595,639

471,489

－

52,045,945

165,906,268

20,684,620

28,360,967

37,768,869

37,087,177

4,771,039

6,512,192

7,130,473

12,027,752

12,183,025

8,586,695

8,076,246

11,416,142

8,181,312

16,709,642

986,252

9,881,542

6,869,263

1,571,487

2,711,144

330,264

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

66,368

9,946

56,422

19,431,090,324

317,176,460

19,113,913,864

18,263

2,839

15,424

19,524

4,057

15,467

1,993

256

1,737

2,455

271

2,184

4,708,116,824

106,605,031

4,601,511,793

4,351,681,462

104,931,558

4,246,749,904

286,866,696

4,560,659

282,306,037

459,798,316

5,182,455

454,615,861

 總　　　　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

2,545 410301,081,594 348,261,500

中華民國106年 3月

10711-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 4.本表含失能差額金普通事故7件、金額6,522,335元。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及地區分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額地  區  別

 註：1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總不合。
 3.本表不含複檢費用。
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9

15

16

12

14

12

2

2

1

2

1

4

1

2

7

3

－

－

－

5

－

－

2,411

2,881

1,151

1,945

1,285

3,046

721

305

348

851

478

672

144

947

155

472

67

617

355

550

33

2

142

－

24

17

385

289

126

－

41

111

19

205

108

162

23

9

100

14

49

－

30

－

335

550

253

427

198

291

35

56

60

112

49

52

17

82

18

21

4

36

67

56

4

1

5,593

－

－

－

－

10,277,468

8,016

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

124

－

－

－

－

5,056,587

3,753,139

4,535,587

6,517,737

684,024

1,132,073

133,683

73,524

237,216

259,756

27,000

76,034

51,358

821,364

661,450

530,891

－

－

－

200,974

－

－

1,100,875,306

1,382,936,104

500,374,876

626,772,048

488,779,768

1,070,098,483

413,830,589

173,784,763

148,918,241

326,412,857

206,314,676

304,724,300

52,253,216

326,564,143

60,725,641

223,938,183

28,238,171

444,749,908

201,533,731

173,026,236

17,316,469

2,110,674

55,876,143

－

11,989,952

7,351,671

96,443,690

144,809,034

46,093,004

－

11,935,479

29,645,118

3,354,766

34,314,404

38,057,500

52,170,432

9,983,761

2,843,076

47,954,023

15,614,920

25,709,803

－

1,243,426

－

87,947,778

142,494,847

78,179,092

86,719,401

46,761,319

70,252,072

4,832,521

20,776,839

17,233,027

24,091,972

12,376,660

16,897,716

1,427,355

9,851,454

3,032,807

8,150,943

1,788,367

17,274,316

19,531,260

7,506,033

2,569,564

219,500

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

11

3

8

108

11

97

19,436

2,196

17,240

1,854

30

1,824

2,724

283

2,441

10,291,201

200,056

10,091,145

24,752,397

20,751

24,731,646

8,274,278,383

82,424,689

8,191,853,694

635,390,202

5,459,642

629,930,560

679,914,843

7,791,619

672,123,224

 總　　　　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

中華民國106年 3月

10711-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國106年 5月12日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及地區分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額地  區  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


